

CONSUNTIVO		01.09.2021 - 31.08.2022	Scuola Primaria Paritaria "ISTITUTO CANOSSA" Forte Dei Marmi	
COSTI			RICAVI	
Acquisto Derrate / Servizio Refezione	22.978,34		Contributi da famiglie	227.750,00
Materiale didattico	863,76		Contributi per refezione	63.163,00
Assicurazione allievi	1.816,28		Contributi per progetti	4.288,00
<i>Costi diretti</i>	25.658,38		Contributi da Ministero	165.278,11
Retribuzioni lorde personale direttivo	0,00		Contributi da Regione	0,00
Retribuzioni lorde personale docente	185.063,33		Contributi da Comune	6.600,00
Retribuzioni lorde personale non docente	128.647,38		Proventi diversi	1.987,25
Altre spese personale	0,00		Affitti	0,00
Collaborazioni professionali didattiche	812,00		<i>Ricavi ordinari</i>	469.066,36
<i>Costi diretti personale</i>	314.522,71		Erogazioni liberali straord.	2.970,00
<i>Ammortamenti</i>	90.653,45		Proventi da enti privati	0,00
Collaborazioni esterne	2.016,00		<i>Ricavi accessori</i>	2.970,00
Impresa di pulizia	5.357,02		<i>Proventi finanziari</i>	3,26
Assicurazioni immobili	1.442,76		<i>Plusvalenze sopravv. attive</i>	222,56
Spese per attivita' extracurricolari	0,00			
Vigilanza	1.357,06			
Corsi e convegni e aggiornamenti personale	2.472,40			
Canone mantenimento SGQ	2.261,27			
<i>Costi diretti servizi</i>	14.906,51			
Riscaldamento e gas	36.549,99			
Acqua	293,25			
Energia elettrica	16.390,26			
Utenze refezione	3.420,75			
Spese telefoniche	2.603,94			
Canoni internet e servizi telematici	0,00			
Consulenza tecnica	0,00			
Consulenza amministrativa/ gestionale	6.902,59			
Spese sanitarie	0,00			
Spese di pubblicità	0,00			
<i>Costi indiretti</i>	66.160,78			
Abbonamenti libri e riviste	119,98			
Cancelleria	2.404,30			
Spese postali e valori bollati	171,07			
Quote associative	446,20			
Imposte e tasse	7.181,53			
Altre spese di gestione	18.265,21			
<i>Oneri diversi di gestione</i>	28.588,29			
<i>Manutenzioni</i>	18.687,09			
<i>Oneri finanziari</i>	0,00			
<i>Minusval e sopravv. Pass.</i>	11.964,69			
<i>Irap</i>	3.971,47			
<i>Costi personale religioso</i>	74.658,08			
Totale Costi	649.771,45		Totale Ricavi	472.262,18
			Perdita di esercizio	177.509,27